
ZARZĄDZENIE Nr 2199/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 04 października 2023 r.                            

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia, będącego 

w posiadaniu Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9012/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia, będącego w posiadaniu Wydziału Kształtowania 

Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi załącznik do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2199/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
-------------------------------

Załącznik 

do zarządzenia Nr 9012/VIII/21              

Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Wykaz

przekazywanego mienia Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi

Lp. Urządzenie Liczba sztuk Numer seryjny Wartość
1. Urządzenie do kremowania 

miodu 70l. (230V) ze 

sterownikiem automatycznym

1 WW-032406 3.850,00 PLN 

brutto

2. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032407 805,50 PLN 

brutto

3. Urządzenie ssąco-tłoczące do 

kremowania i 

przepompowywania miodu 

23V, 1,5 kW

1 WW-032408 7.580,00 PLN 

brutto

4. Odstojnik 70l nierdzewny z 

zaworem nierdzewnym 6/4”

1 WW-032409 492,00 PLN 

brutto

5. Urządzenie do wytopu wosku i 

dezynfekcji ramek duże + 

taboret gazowy

1 WW-032410 2.299,00 PLN 

brutto

6. Miodarka radialna D900MM, 

elektryczna, 12 DCV, 230 

ACV, typ ster.: SDD-2D9, 

OPTIMA

1 WW-032411 5.020,00 PLN 

brutto

7. Zasilacz 230V na 12V (moc 

400W) do miodarek MINIMA 

o średnicy 800-1000 mm

1 WW-032412 380,00 PLN 

brutto

8. Młynek do pozyskiwania 

pierzgi z separatorem

1 WW-032413 1.900 PLN 

brutto

9. Stół do odsklepiania WP 1500 

MM wzmocniony

1 WW-032414 2.080 PLN 

brutto

10. Odstojnik 30l nierdzewny z 

zaworem nierdzewnym 6/4”

1 WW-032415 415,00 PLN 

brutto

11. Odstojnik 30l nierdzewny z 

zaworem nierdzewnym 6/4”

1 WW-032716 415,00 PLN 

brutto

12. Odstojnik 30l nierdzewny z 

zaworem nierdzewnym 6/4”

1 WW-032717 415,00 PLN 

brutto



13. Odstojnik 70l nierdzewny z 

zaworem nierdzewnym 6/4”

1 WW-032718 492,00 PLN 

brutto

14. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032719 805,50 PLN 

brutto

15. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032720 805,50 PLN 

brutto

16. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032721 805,50 PLN 

brutto

17. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032722 805,50 PLN 

brutto

18. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032723 805,50 PLN 

brutto

19. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032724 805,50 PLN 

brutto

20. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032725 805,50 PLN 

brutto

21. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032726 805,50 PLN 

brutto

22. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032727 805,50 PLN 

brutto

23. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032728 805,50 PLN 

brutto

24. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032729 805,50 PLN 

brutto

25. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032730 805,50 PLN 

brutto



26. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032731 805,50 PLN 

brutto

27. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032732 805,50 PLN 

brutto

28. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032733 805,50 PLN 

brutto

29. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032734 805,50 PLN 

brutto

30. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032735 805,50 PLN 

brutto

31. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032736 805,50 PLN 

brutto

32. Ul dadant z dennicą wysoką 

higieniczną, plastikową – 

malowany – wraz z odkładem 

pszczelim

1 WW-032737 805,50 PLN 

brutto


